ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE ERECHIM
Rua Comandante Salomoni, 21 – Centro
99700-078 – Telefone: (54) 2107-7100
camara@erechim.rs.leg.br
www.erechim.rs.leg.br

REQUERIMENTO Nº _______/2020.

Requerem a prioridade para tramitação do Projeto
de Lei Executivo Nº 061 de 2020.

Senhor Presidente:

Requeremos nos termos do art. 137 do Regimento Interno, prioridade para tramitação do
Projeto de Lei Executivo Nº 061 de 2020.

Plenário da Câmara de Vereadores de Erechim, 14 de Dezembro de 2020.

Mario Rossi
Vereador da bancada do MDB